
 

 

令和 2 年 7 月 30 日  

 

会員各位 

 

北海道行政書士会 広報部長 長谷川 征輝 

 

 

令和 2 年度行政書士制度 PR ポスターの送付について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も日行連から行政書士制度 PR ポスターの提供がありましたので、送

付いたします。 

 各位におかれましては、本ポスターの掲示にご協力くださいますようお願い申し上

げます。なお、本ポスターの使用に関しましては、下記の点にご留意くださいますよ

うお願い申し上げます。 

今後とも、行政書士制度の普及・発展に関し、一層のご支援とご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

・掲示期間は令和 2 年 8 月 1 日～令和 3 年 7 月末までです。 

・ポスターの転売は固く禁じます。 

・ポスターの画像を、会員個人が開設するホームページやブログ、SNS 等に掲載しない

ようにお願いいたします。 

 

以上 

 


